Министерство образования Приморского края

Краевое государственное образовательное бюджетное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III – IV видов»

ПРИКАЗ

10. 06. 2021                                                                                                           № 100 -а

Об отчислении из группы ДО РЦДО учащихся

На основании заявления законных представителей (родителей) участника проекта

«Дистанционное обучение детей-инвалидов», Устава краевого государственного

общеобразовательного бюджетного учреждения «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат III – IV видов», Положения о ресурсном центре

дистанционного образования детей-инвалидов Приморского края

п р и к а з ы в а ю:

Отчислить из группы дистанционного обучения РЦДО с 10.06.2021 г.

1.

Мерзляков

Никита Иванович

Денис

Александрович,

Светлана

Александровна

СОШ №  3

9 класс

г. Владивосток, ул.

Есенина 72 – 6

2.  Камолов

Фаридун

Фархадович

Вахобова Нина

Амеджановна,

Комолов Фарход

Шарифджанович

МБОУ СОШ №

22,

9 класс

с. Кневичи, ул. Вторая,

165

3.  Алипов

Данила

Дмитриевич

Алипова

Наталья

Геннадьевна

МБОУ «СОШ №

2» НГО,

9 класс

692900,

г. Находка,

Находкинский пр-т, 116-

33

4.  Белякова Марина

Александровна

Беляков

Александр

Владимирович

Белякова Анна

Владимировна

МБОУ «СОШ №

24»,

9 класс

г.  Находка, Северный

проспект, 20-19

Анна Владимировна

5.  Омаров Мурат

Эминович

Кузьменко

Наталья

Ивановна

МБОУ СОШ №

28,

 9 класс

692520

г. Уссурийск,

ул. Владивостокское

шоссе,

д. 107-б, кв.17

6.  Коваленко Антон

Александрович

Коваленко

Ирина

Александровна

МБОУ СОШ №

3,

9 класс

г. Большой Камень, ул.

Карла Маркса, 16 кв. 13

7.  Шмаль Сергей

Олегович

Шмаль Оксана

Васильевна

МБОУ СОШ №

2,  9 класс

Пожарский р-н, пгт.

Лучегорск

Микрорайон д.22 кв 183

  с. Нагорное, ул.

Партизана Петрова, 2 а

8.  Керимов  Бабурина Анна МКОУ СОШ № Надеждинский р-н, п.

Мехман

Фармаил оглы

Николаевна 6,

9 класс

Новый, ул. Ленина, 8-6

9.  Маркова

Линетта

Евгеньевна

Маркова

Наталья

Викторовна

МОУ СОШ № 1

с.Липовцы,

9 класс

Октябрьский р-н, П.

Липовцы, ул.

Первомайская, д. 4-а,

кв.22

10.  Головацкий

Андрей

Андреевич

Головацкая

Лариса

Анатольевна

Альберт

Ульвёртович

МБОУ «СОШ №

5»,

9 класс

г.  Партизанск , ул.

Невского, 3-а

11.

Лучко Даниил

Дмитриевич

Горлова

Антонина

Петровна

(бабушка)

Кашина Наталья

Владимировна

с.

Новогордеевка,

Анучинский р-

он,

9 класс

Анучинский район,

ул. Озерная, 8-а, кв. 2

с. Таежка, ул. 1 мая,

5,кв.2

1 Ткаченко

Никита Андреевич

Ткаченко Анна

Александровна

Ткаченко Игорь

Игоревич

МБОУ «СОШ

№ 9» НГО

11 класс

Г. Находка, ул.

Пограничная, дом

70, кв. 48

Ул. Пограничная,

дом 44а, кв. 11

2 Матвеенко Никита

Валерьевич

Матвеенко Елена

Ивановна

11 класс г.Находка,

ул. Пограничная,

д. 119, кв.5

3 Богомолова Алина

Дмитриевна

Богомолова Юлия

Сергеевна

МБОУ СОШ №

14, 11 класс

г. Уссурийск, ул.

Пионерская, 47-

33

4 Кузьмин Сергей

Сергеевич

Кузьмины Мария

Викторовна

Сергей Алексеевич

МБОУ СОШ

Гимназия № 133

11 класс

692506

г. Уссурийск, ул.

Кулибина 4.

5 Оркиш Владислав

Павлович

Анна Леонидовна

Павел Геннадьевич

МОУ

«Гимназия №

7»,  11 класс

692331

г. Арсеньев,

Ломоносова 70-

116

6 Финагеева Карина

Владимировна

Оксана

Викторовна

Владимир

Викторович

МОУ «СОШ №

8»,

11 класс

692342

г. Арсеньев,

Горького 10 кв.

11

7 Воронина Алена

Алексеевна

Юлия Николаевна

Алексей

Михайлович

МОУ «Лицей №

9»,

11 класс

г. Арсеньев,

Щербакова, 2а.

кв. 68

8 Шишкарева Анастасия

Николаевна

Шишкарева Елена

Михайловна

Шишкарев

Николай

Федорович

«Лицей №9»

11 класс

Г. Арсеньев,

Щербакова, д. 4-

15

Папа адрес: ул.

Щербакова 4-15

9 Корниевский Тимофей

Сергеевич

Валентина

Дмитриевна

МКОУ «НОШ

№ 25» с.

Г. Арсеньев, ул.

Октябрьская, 26-

   Чугуевка

11 класс

62

10 Кириллова Сабина

Денисовна

Кириллова Юлия

Николаевна

Денис

Вячеславович

МОБУ Лицей

№9,

11 класс,

 г. Арсеньев

г. Арсеньев,

Крестьянская, 77

11 Осипова Дарья

Сергеевна

Родионова Анна

Валерьевна

МОБУ СОШ №

1 Пожарского

муниципального

района 11 класс

Пожарский

район,

пгт.  Лучегорск,

2-й мкр., 3 кв. 151

12 Литвин Жанна

Юрьевна

Елена

Владимировна

Юрий

Владимирович

МОУ СОШ №

28 с.Вадимовка

11 класс

с. Вадимовка,

ул. Партизанская,

21/1

13 Усманов Илья

Евгеньевич

Чугуева Ольга

Александровна

МОУ СОШ им.

А.И. Крушанова

11 класс

Михайловский р-

он, с.

Михайловка,

Квартал 4, д.12,

кв.20

14 Цзя Син Ян

Юлия Михайловна

МОУ

«Покровская

начальная

школа

Октябрьского

района»,

11 класс

с. Покровка, ул.

К. Маркса, д. 32

1. Руководителю РЦДО, Шушковой О.А., сформировать документы для изъятия

оборудования, произвести оценку состояния оборудования, организовать работу по

изъятию компьютерного оборудования.

1 Фищук Юрий Павлович Фищук Галина

Николаевна

Фищук Павел

Анатольевич

МБОУ СОШ

№16,  6 класс,

г. Артем

г. Артем, ул.

Симферопольска

я д.14, кв. 28

2 Умедова Мавзуна

Сироджовна

Умедова Заррина

Сайалиевна,

МБОУ ООШ №

27 с. Петровка

городского

округа Большой,

6 класс

Большой Камень

с. Петровка, ул.

Кравцова, д. 34

3 Тутынин

Егор

Сергеевич

Жексенова

Наталья

Николаевна;

Тутынин Сергей

Геннадьевич

КГОБУ «КШИ-

III-IV видов»,

 3 класс

г. Находка,

ул.

Дзержинского

16-9

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КГОБУ «коррекционная

школа-интернат III – IV видов»                             ________________           Е. В. Богнина

С приказом ознакомлен                                         _________________         О.А. Шушкова

		2021-12-06T09:04:20+1000
	КГОБУ "Коррекционная школа-интернат III-IV видов"
	Я являюсь автором этого документа